
 

 

UCHWAŁA NR II/9/14 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 

i 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok, zgodnie z tabelą 

nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej nr XLI/249/13 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok: 

1) tabela nr 2a - Wydatki majątkowe w 2014 r., w brzmieniu tabeli nr 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tomasz Stefaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 518



Tabela nr 1  

do uchwały nr II/9/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 291 392,51 0,00 10 900,00 302 292,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
215 500,51 0,00 10 900,00 226 400,51 

 75095  Pozostała działalność 215 500,51 0,00 10 900,00 226 400,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
215 500,51 0,00 10 900,00 226 400,51 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
123 675,43 0,00 9 265,00 132 940,43 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
21 825,08 0,00 1 635,00 23 460,08 

758   Różne rozliczenia 8 517 407,00 0,00 10 107,00 8 527 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 744 942,00 0,00 10 107,00 4 755 049,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 744 942,00 0,00 10 107,00 4 755 049,00 

bieżące razem: 18 127 239,71 0,00 21 007,00 18 148 246,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
301 756,13 0,00 10 900,00 312 656,13 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 468 015,14 -10 900,00 0,00 457 115,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 015,14 -10 900,00 0,00 457 115,14 

 75095  Pozostała działalność 468 015,14 -10 900,00 0,00 457 115,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 015,14 -10 900,00 0,00 457 115,14 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
397 812,88 -9 265,00 0,00 388 547,88 

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
70 202,26 -1 635,00 0,00 68 567,26 

majątkowe razem: 4 034 160,14 -10 900,00 0,00 4 023 260,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 222 815,14 -10 900,00 0,00 3 211 915,14 

Ogółem: 22 161 399,85 -10 900,00 21 007,00 22 171 506,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 524 571,27 -10 900,00 10 900,00 3 524 571,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 518



Tabela nr 2  

do uchwały nr II/9/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 286188,82 286188,82 286188,82 4542,9 281645,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282188,82 282188,82 282188,82 4542,9 277645,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 16718 16718 16718 0 16718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12718 12718 12718 0 12718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 491707 394207 391707 149982 241725 0 2500 0 0 0 97500 97500 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 488707 391207 388707 149982 238725 0 2500 0 0 0 97500 97500 0 0 

  40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 111713 111713 110713 50419 60294 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106713 106713 105713 50419 55294 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 379994 282494 280994 99563 181431 0 1500 0 0 0 97500 97500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 381994 284494 282994 99563 183431 0 1500 0 0 0 97500 97500 0 0 

600   Transport i łączność przed zmianą 1046749 712499 707499 203010 504489 0 5000 0 0 0 334250 334250 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 518



zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1041749 707499 702499 203010 499489 0 5000 0 0 0 334250 334250 0 0 

  60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1046749 712499 707499 203010 504489 0 5000 0 0 0 334250 334250 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1041749 707499 702499 203010 499489 0 5000 0 0 0 334250 334250 0 0 

700   Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 189326 165326 164526 80765 83761 0 800 0 0 0 24000 24000 0 0 

zmniejszenie -7500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 -7000 -7000 0 0 

zwiększenie 7500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 189326 165326 164526 80765 83761 0 800 0 0 0 24000 24000 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 189326 165326 164526 80765 83761 0 800 0 0 0 24000 24000 0 0 

zmniejszenie -7500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 -7000 -7000 0 0 

zwiększenie 7500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 189326 165326 164526 80765 83761 0 800 0 0 0 24000 24000 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2530207,65 2057192,51 1747692 1427862 319830 0 68000 241500,51 0 0 473015,14 473015,14 468015,14 0 

zmniejszenie -43300 -32400 -30000 -30000 0 0 0 -2400 0 0 -10900 -10900 -10900 0 

zwiększenie 13300 13300 0 0 0 0 0 13300 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500207,65 2038092,51 1717692 1397862 319830 0 68000 252400,51 0 0 462115,14 462115,14 457115,14 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1510315 1505315 1502315 1289969 212346 0 3000 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1480315 1475315 1472315 1259969 212346 0 3000 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 801005,65 332990,51 91490 22500 68990 0 0 241500,51 0 0 468015,14 468015,14 468015,14 0 

zmniejszenie -13300 -2400 0 0 0 0 0 -2400 0 0 -10900 -10900 -10900 0 

zwiększenie 13300 13300 0 0 0 0 0 13300 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 801005,65 343890,51 91490 22500 68990 0 0 252400,51 0 0 457115,14 457115,14 457115,14 0 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 454471 148971 136221 73104 63117 7250 5500 0 0 0 305500 305500 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 449471 143971 131221 73104 58117 7250 5500 0 0 0 305500 305500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 518



  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 449471 147471 134721 73104 61617 7250 5500 0 0 0 302000 302000 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 444471 142471 129721 73104 56617 7250 5500 0 0 0 302000 302000 0 0 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 430000 430000 0 0 0 0 0 0 0 430000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 

po zmianach 460000 460000 0 0 0 0 0 0 0 460000 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 430000 430000 0 0 0 0 0 0 0 430000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 

po zmianach 460000 460000 0 0 0 0 0 0 0 460000 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7362357 6863160 6582286 5356281 1226005 26334 254540 0 0 0 499197 499197 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12107 12107 12107 10107 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7372464 6873267 6592393 5366388 1226005 26334 254540 0 0 0 499197 499197 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3702196 3610696 3464164 2990463 473701 0 146532 0 0 0 91500 91500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6738 6738 6738 6738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3708934 3617434 3470902 2997201 473701 0 146532 0 0 0 91500 91500 0 0 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 811678 811678 774774 643285 131489 0 36904 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 813678 813678 776774 643285 133489 0 36904 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1994248 1616248 1548890 1399348 149542 0 67358 0 0 0 378000 378000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3369 3369 3369 3369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1997617 1619617 1552259 1402717 149542 0 67358 0 0 0 378000 378000 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 139954 139954 113620 5620 108000 26334 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137954 137954 111620 5620 106000 26334 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 60000 60000 58990 26107 32883 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 58990 26107 32883 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 57000 57000 55990 26107 29883 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 518



po zmianach 57000 57000 55990 26107 29883 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3542406,73 1108990,28 1106790,28 164264 942526,28 0 2200 0 0 0 2433416,45 2433416,45 1838416,45 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3557406,73 1123990,28 1121790,28 164264 957526,28 0 2200 0 0 0 2433416,45 2433416,45 1838416,45 0 

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 2225606,73 382690,28 380490,28 112365 268125,28 0 2200 0 0 0 1842916,45 1842916,45 1838416,45 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2233606,73 390690,28 388490,28 112365 276125,28 0 2200 0 0 0 1842916,45 1842916,45 1838416,45 0 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 177500 159000 159000 0 159000 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184500 166000 166000 0 166000 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 105694 105694 45694 9000 36694 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102694 102694 42694 9000 33694 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 45694 45694 45694 9000 36694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42694 42694 42694 9000 33694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20583676,58 16410297,99 12304043,86 8182482,2 4121561,66 580149 2768349 327756,13 0 430000 4173378,59 4173378,59 2306431,59 0 

zmniejszenie -80100 -62200 -59800 -30500 -29300 0 0 -2400 0 0 -17900 -17900 -10900 0 

zwiększenie 90207 83207 39907 10607 29300 0 0 13300 0 30000 7000 7000 0 0 

po zmianach 20593783,58 16431304,99 12284150,86 8162589,2 4121561,66 580149 2768349 338656,13 0 460000 4162478,59 4162478,59 2295531,59 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 518



Tabela nr 2a  

do uchwały nr II/9/14 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa wydatku 

Planowane 

wydatki na rok 

2014 

1 2 3 4 5 

1. 400 40002 Zakup sprężarki do hydroforni w Ożarowie 3 500,00 

2. 400 40002 Zakup ciągnika 50 000,00 

3. 400 40002 Budowa linii wodociągowej w miejscowości Ożarów na odcinku do posesji Ożarów 99 26 000,00 

4. 400 40002 Modernizacja zbiornika wody w miejscowości Brzeziny 18 000,00 

5. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Słupsko - Mątewki 120 000,00 

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Słupsko - Mamzerówka 53 500,00 

7. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Krzyworzeka - Pólko 26 000,00 

8. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Mokrsko - Kośnik 25 000,00 

9. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Ożarów - Lasek 35 750,00 

10. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mokrsko (za kościołem) 25 000,00 

11. 600 60016 Budowa drogi wraz z oświetleniem do Olszyn w Krzyworzece 16 000,00 

12. 600 60016 Budowa drogi na Granice w Komornikach 27 000,00 

13. 600 60016 Budowa przystanku w miejscowości Morzykobyła 6 000,00 

14. 700 70005 Zakup nieruchomości (działek) 11 000,00 

15. 700 70005 Modernizacja budynku komunalnego - podworskiego w Mokrsku (instalacja CO) 13 000,00 

16. 750 75023 Zakup zestawów komputerowych  oraz programów 5 000,00 

17. 750 75095 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do realizacji projektu  

„e-Mokrsko - STOP wykluczeniu cyfrowemu” 
457 115,14 

18. 754 75412 Rozbudowa i przebudowa OSP w Ożarowie 28 000,00 

19. 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Krzyworzece 37 000,00 

20. 754 75412 Zakup urządzeń do systemu selektywnego wywoływania dla OSP Mokrsko i Ożarów 12 000,00 

21. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Chotów 65 000,00 

22. 754 75412 Modernizacja samochodu strażackiego OSP Mokrsko 5 000,00 

23. 754 75412 Wymiana dachu na budynku OSP Chotów 155 000,00 

24. 801 80101 Modernizacja ZSiP w Krzyworzece (zabezpieczenie przeciwpożarowe) 91 500,00 

25. 801 80110 

Termomodernizacja budynku ZSiP w Mokrsku wraz z wymianą instalacji elektrycznej 

i co w ramach zadania ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOLNEGO W MOKRSKU - 

ETAP III 

378 000,00 

26. 801 80195 
Zakup tablic interaktywnych wraz z oprogramowaniem w ramach realizowanych projek-

tów przez szkoły z udziałem środków WFOŚ i GW w Łodzi 
29 697,00 

27. 900 90001 Zakup działek pod budowę przepompowni ścieków 4 500,00 

28. 900 90001 
Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - część II polegająca na 

budowie przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz remoncie przepompowni ścieków 
118 000,00 

29. 900 90004 Odbudowa stawów w ramach rewaloryzacji parku dworskiego w Mokrsku 520 000,00 

30. 900 90004 Zakup kosiarki 52 000,00 

31. 900 90001 Budowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Mokrsko 1 720 416,45 

32. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej w miejscowości Ożarów 18 500,00 

33. 754 75404 

Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu pojazdu w wersji 

nieoznakowanej dla Zespołu Nieletnich Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej 

Policji w Wieluniu 

3 500,00 

34. 758 75809 

Zwrot dotacji (kosztów niekwalifikowanych) zaliczonej do wydatków majątkowych 

dotyczących zadania realizowanego na podstawie porozumień w latach ubiegłych 

„Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego….” 

6 500,00 

Ogółem 4 162 478,59 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tomasz Stefaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 518


		2015-02-16T12:34:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




